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QUYET PINH

Ve viéc phé duyét ké hoach sit dung déat ndm 2020
ciia huyén Tan Chiu

UY BAN NHAN DAN TiNH
Céin cit Ludt T6 chitc chinh quyén dia phuong ngdy 19 thing 6 ndm 2015;

Cein et Lugt Pdt dai-ngay 29 thang 11 ném 2013;
Céin cir Piéu 6 Ludt so ' 35/2018/QH14 ngay 20 thang 11 nam 2018 Vé viée sita

doi, bé sung mot s6 diéu cia 37 Ludt ¢d lién quan dén quy hoach;

Can cik Nghi dinh so 43/201 4/ND-CP ngay 15 thdng 5 ndm 2014 cia Chinh phi

quy dinh chi tiét thi hamh mot sé diéu ciia Lugt Pét dai;

Céin cir Thong tw s6 29/2014/TT-BTNMT ngay 02 thang 6 nam 2014 cia Bg

truong Bo Tai nguyén va Moi truong quy dinh chi tigt viéc ldp diéu chinh quy hoach,
ké hoach st dung dét;

Theo dé nghi cua UBND huyen Tén Chdu tai To trinh s6 347/TTr- UBND ngay

18 thang 12 ndm 2019 va ciia S¢ Tai nguyén va Méitruong tai To trinh s6 1962/TTr-
STNMT ngay 03 thdng 4 nam 2020,

QUYET PINH:

Piéu 1. Phé duyét K& hoach sir dung d4t ndm 2020 ctia huyén Tén Chau Vi céc

chi tidu chu yéu:

1. Dién tich cac loai dt phén bd trong ndm ké hoach theo Biéu 1 dinh kém.
2. Ké hoach thu hdi cac loai dit theo Bidu 2 dinh kém.
3. K& hoach chuyén muc dich st dung d4t theo Biéu 3 dinh kém.

Piéu 2. Can ctt vio Pidu 1 cta Quyét dinh ndy, S& Tai nguyén va Mbi trudng,

UBND huyén Tan Chéau, Van phong Poan PBQH, HPND va UBND c6 trach nhiém:

1. S¢ Tai nguyén va M6i trudng c6 trach nhiém tham muu thu hdi dét, giao dét,

cho thué dat, chuyén muc dich st dung dt theo ding k& hoach st dung dét da duoc
phé duyét.

2. UBND huyén Tan Chau c6 trach nhiém:




2

- Cong b6 cong khai ké hoach st dung dét theo ding quy dinh cta phép luat vé

dat dai;

- Thye hién thu hdi dét, giao d4t, cho thué dt, chuyén muc dich st dung dat
theo ding k& hoach st dung dét d& dugc phé duyét;

- T chitc kiém tra viéc thuc hién ké hoach st dung dét.

3. Vin phong Doan PBQH, HDND va UBND co6 trach nhiém ding tai Quyét
dinh nay trén Cong thong tin dién ttr cia UBND tinh.

Pidu 3. Chanh Vin phong Poan PBQH, HPND va UBND, Gidm dbc S& Tai
nguyén va Moéi trudng, Chu tich UBND huyén Tan Chau, Tht trudng cac S6, ban,

nganh va céc t chtrc, gé nhan c6 lién quan chiju trach nhiém thi hanh Quyét dinh
ndy, ké tlr ngay ky./ %

Noi nhén_;?/ "~ TM. UY BAN NHAN DAN
- Nhu Piéu 3; KT. CHQ TICH

- CT, cac PCT UBND tinh;
- CVP, PCVP Minh Long;
- Phong : KTTC, TTTH;

- Luu: VT.

(H4i.4.QD.2%2) A’)

Tran Vin Chién



Bieu Ké hoach str du

ng dit nim 2020 caa huyén Tan Chau

(Kem theo Quyét dinh sé 786/QD-UBND ngay 17 thang 4 ndam 2020 ciia UBND tinh)

Biéu 1. Dién tich cac loai dat phan bd trong nam ke hoach:
Don vi tinh: ha
Chi tidu .Hm:m dign = Dién tich phin theo don vi hanh chinh
STT | sicdung | Ma tich o Tan Tan | g oo | Thn Suéi Sudi Tan | Thanh Tan Tan Tan
dat (ha) n%%_. Ha Péng I . s Ngbd Diy Hiép | Dong | Thanh Phi | Hung
€9 (#)) 3) | @=(5)+.. ® (6) @) ® ® (10) (€39) (12) 3) (14) as) (16)
TONG
DIEN
TicH 110.319,85 | 796,91 | 4.784,48 | 8.647,87 10.531,29 | 26.017,93 | 15.663,69 | 11.254,74 3.792,95 | 4.063,98 | 14.469,61 4.375,29
Ty
NHIEN
1 wmhmw:m NNP | 9441745 | 51553 | 4.489,02 | 7.995,11 | 9.627,69 | 23.029,10 | 15.007,22 | 9.347,94 3.458,95 | 3.589,84 | 8.704,30 { 3.719,40
1.1 mwﬂqozm LUA 687,10 50,00 | 499,10 38,00
Trong dé:
Bt LUC
chuyén
laa nude
Dit tréng .
1.2 | cayhang | HNK | 12.171,99 | 130,74 | 1.113,70 | 1.681,00 | 3.683,66 SLIS| 198,52 | 112,82 | 45745 | 123136 | 143,72 | 1.682,62 | 168522
nam khac
Dit trong
1.3 | cay lau CLN | 47.865,58 | 368,47 | 3.278,48 | 5.611,00 | 5.752,89 | 4.74045 | 828861 6.873,97 | 2.980,48 | 2.339,19 | 2.566,95 | 2.027,03 | 3.038,06
nam
14 | Datrime | oo | 263011 18.19947 | 6.558,64 | 59495 968,09
phong ho
1.5 | Datrimg | ohp 17,53 17,53
déc dung
16 | DAMme | pay | 662585 : 3478 | 160331 4.987,76 |
san xuat
wu.mﬁ nudi
1.7 | tréng thiy | NTS 16823 | 1632 | 12,67 20,63 3,71 0,85 3029 | 21,02 1427 20,75 9,75 | 17,97
san
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STT

Chi tiéu
sir dung
dat

Téng dién
tich
(ha)

Dién tich phin theo don vi hanh chinh

TT.
Tan
Chau

Tan
Ha

Suéi
Ngbé

Subi
Day

Thanh
Ddng

Tan
Thanh

Tan
Phu

Tan
Hung

2.9

D4t PT ha
tdng cAp
quéc gia,
cAp tinh,
cép
huyén,
omv x&d

DHT

3.694,62

85,76

132,06

262,02

265,52

250,53

234,24

706,52

129,35

168,54

688,07

183,48

588.53 7

2.10

Dit c6 di
tich lich
S - van
hoa

DDT

16,56

0,20

16,36

2.11

bat danh
lam thang
canh

DDL

2.12

Dat bai
thai, xir ly
chat thai

DRA

56,38

4,04

2,66

0,56

23,77

5,35

2.13

Dit & tai
ndéng thon

ONT

1.175,56

77,66

121,91

112,90

101,53

100,34

88,83

56,94

81,76

173,61

100,10

2.14

Pit & tai
do thi

ODT

87,30

87,30

2.15

Dit xay
dung tru
s& co
quan

TSC

21,36

5,88

1,39

2,23

2,31

1,18

2,80

0,55

0,62

0,68

1,71

0,90 |

2.16

Dat xay
dung tru
s& clia t&
chiic su
nghiép

DTS

3,56

2,56

1,00

2.17

Dét xay
dung co
s& ngoai
giao

DNG

2.18

Pit co sé
ton gido

TON

12,56

0,17

1,82

0,74

0,24

3,42

1,51

0,76

0,94
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Chi tiéu

Tdng dién

Dién tich phén theo don vi hanh chinh

STT | skdung | Ma | tich TL | Tan | Tan TanHei | TAR Suéi Subi | Tan | Thgnh | Tan Tan | Tan
dat (ha) Qw%: Ha ong AME L Hoa Ngbd Day igp Pong | Thanh Phu Hung
Pit khu :
4 | cong KCN 160,00 160,00
nghé cao*
Pit khu
> | kinh g+ | KKT
Pit d6
6 | pp KDT

(*): Khéng cong vao dién tich tw nhién,




asdo SunpaosenyIe@d | €
: . 2 uenb .
Tro 010 | 220 OSL | 05 gs tin Susip kgx 3 | © ©
ST’ 05°0 080 |0z |9 I | PHARESembin ] g
Bug) 2y ugLy Jpyd 1
SI0 0S0 | ZI‘0 08°0 00 | L8X NNd dgrydu Sugu ydie@ | ¢
SI°0 080 $8°0 | 1€ Ss'0 | ST 169 NTO weu ng[ Ago Sugn 1g@ | 1
€y — [ [3 [3 < < [4 3 < c U.WH—V— -
$6vel 0L0 | ¥8°0 | 010 08°C | 00 | OI'E | 80°0 | L8SEI ANH | e Srgy S50 3ugn 15a I'l
S6‘vTI | ST°0 0S‘T | ¥8°0 | S6°0 | IE°C | 08°S | S80 | SEV 80°0 | SLTHI dNN d3ry3u uguieq@ | 1
S6'vTY | ST°0 SI‘0 0S‘T | ¥ET | LOX | IE°C | 08°S | S8°0 | SIS 8¢°0 | S9PYI HOLL NAId ONO.L
6o | 60 | e | @ | ||| | ©®| 0| 6 | o .05 e Z S
3uo@ i Aeq | 09N | ®oH [ 10 ney)H
W .( v v 14 v v
SRH Md | qURLL queyy, dotg iong | iong | ugy, | wg], suoq ¥H agl, yon aww 5
ugy, ugy, LA ugL | ¥ i B | ugl | ugL a s g Teo[ | Jgp Suip ns nyn 1Y) | LIS
¥ 7 - "LL | udip Suey | o :
quygd quegy ia uop 0dy) ueyq e
DY YUy ia uoF
:JBD 1¥0] 28D 10y Ny} YdBoy 9 "7 nIg

<



Don vi tinh: ha

Phin theo don vi hanh chinh

Chi tiéu sir dung - Téng dién ) i
STX dat Ma tich .WMH : Tén Téan Téan Tén Suoi Suoi Tan Thanh Téin Tan Téan
nmm: Ha | Pong | Hoi Héa | Ngb | Day | Hiép | Pong | Thanh | Phi | Hung
(1) &) 3) (D=(5)+... | (5 (6) (7) ¥ ) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16)
Dit néng nghiép
1 | chuyén sang phi NNP/PNN 7SL76 | 38,64 | 5461 | 15332 | 111,87 | 97,50 | 3885| 15,82 7.65| 2741 2260 16500 18,4
ndng nghiép
1.1 wm%ﬂ%wm cAyhang | INK/PNN 33,17 | 1018 | 2705 | 11523 | 91,00 | 250 | 1235| 134 440 3,00 050 | 162,50 | 3,1
12 wmﬂnonm R ceNN 283,69 | 2746 | 27,56 | 38,09 | 2087 | 8492 2000| 1448 325 2441 589 | 250 142
1.3 | Pit rimg phong hé | RPH/PNN 16,58 10,08 | 6,50
14 | Pit rimg dic dung | RDD/PNN 16,21 16,21 .
1.5 MM nuoltrong thiyy |\ ooy 2,11 1,00 LIl
Chuyén ddi co cau
sir dung dat trong
2| ngi b 3¢ i 1.163,04 146,77 | 461,46 | 18743 | 51,00 | 50,60 | 16556 | 040 | 030 2,00 | 97,52
nghiép
bat trong laa .
2.1 chuyén sang dét LUA/CLN 201,52 51,54 98,40 20,00 9,96 21,62
trdng céy 14u nim
Dat trong cay hang
ndm khac chuyén n
! / 2,00 | 2,00
A sang d4t nudi trdng | TNK/NTS 12,20 6,00 1,50 0,40 0,30
thiy sén
Dit phi nong
3 | Dghiép khéng phai | L0 0,60 | 0,60 : :

la a4t & chuyén
sang dat &
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